千高Ｐ連事務連絡
令和５年３月１日

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会
加盟高等学校ＰＴＡ会長 様

同 校長 様

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会事務局

令和５年度全国高等学校ＰＴＡ連合会大会（宮城大会）・関東地区高等学校
ＰＴＡ連合会大会（栃木大会）展示用「学校ＰＴＡ広報誌（紙）」の提出に
ついて（案内）

平素より本連合会の運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、標記の件について、例年、標記各大会において、各県より選出された広報誌

を会場内に展示等を行い、学校におけるＰＴＡ活動を広くＰＲし、周知いただく機会
を設けておりましたが、昨今の個人情報保護や不特定多数の閲覧による新型コロナへ
の感染防止等の観点により、本年度につきましては、両大会においての展示は行わな
いこととなりました。
つきましては、本年度は各加盟校からの広報誌の提出はありませんのでご了承くだ

さい。ご迷惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。
なお、来年度以降については現在検討中です。
また、このことにつきましては、各地区筆頭理事校より各地区内加盟校へ周知をお

願いしています。

ご不明な点は事務局までお問い合わせください。

千葉県高等学校ＰＴＡ連合会事務局
〒263-0011 千葉市稲毛区天台町２８５
千葉県総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ宿泊研修所内
(Tel)043-255-0687 (Fax)043-255-0681

(E-mail) chibakoupren@nifty.com